KPM.0050.393.2024
ZARZADZENIE NR 393/2024
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 30 grudnia 2024 .
w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.
1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza,
CO nastepuje:

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikajgcymi z Zarzadzenia Nr 393/2024 Prezydenta Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budzecie Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie rozdysponowania rezerwy ogdlnej oraz przesunie¢ miedzy
rozdziatami i paragrafami, dokonuje sie zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta w Tomaszowie
Mazowieckim w zakresie wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 oraz w planie finansowym nizej
wymienionych komdrek organizacyjnych, zgodnie z zatgcznikami:

1) Referat Budzetu i Analiz Finansowych — zafacznik nr 1.1;
2) Wydziat Edukacji — zatgcznik nr 1.2.
§ 2. Plan finansowy Urzedu Miasta po zmianach wynosi:

wydatki ogétem 209.240.893,25 zi,
z tego:

1) wydatki biezace 108.037.847,19 zt
w tym:
a) wydatki biezgce na zadania zlecone z zakresu administracji rzagdowej 7.476.679,88 zt,
b) wydatki biezgce na zadania wynikajgce z porozumien 562.054,76 zt;

2) wydatki majatkowe 101.203.046,06 zi.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu na tablicy ogtoszen
Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.
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Dziat | Rozdziat | Paragraf

758

801

75818

80195

4810

4440

Nazwa

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogéine i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$c¢

Qdpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

przed
zmiang

zZmniejszenia
2zwiekszenia
po zmianach

przed
zmiang

zmniejszenia
2zwiekszenia
po zmianach

przed
zmiang

zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach

przed
zmiang,

zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach

przed
zZmiang,

zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach

przed
zZmiang,

Plan

5
1233 405,28

97 608,95
0,00
1135796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

31048 068,70

0,00
32 608,95
31080 677,65

2240911,84

0,00
32 608,95
2273 520,79

1093 486,79

Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 393/2024
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 30 grudnia 2024r.

Zmiany w planie wydatkéw ogétem w grupach paragrafow

Wydatki
biezace

6
1233 405,28

97 608,95
0,00
1135796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

29830 174,06

0,00
32 608,95
29862 783,01

1261 234,75

0,00
32 608,95
1293 843,70

1093 486,79

wydatki
jednostek
budzetowych

7
1233 405,28

97 608,95
0,00
1135796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

1915 426,64

0,00
32 608,95
1948 035,59

1171 347,45

0,00
32 608,95
1203 956,40

1093 486,79

ztego

wynagrodzenia
i skfadki od
nich naliczone

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2216,16

0,00
0,00
2216,16

2216,16

0,00
0,00
2216,16

0,00

wydatki
zwigzane
zrealizacjg.
ich
statutowych
zadan

9
1233 405,28

97 608,95
0,00
1135796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

1213 405,28

97 608,95
0,00
1115796,33

191321048

0,00
32 608,95
194581943

1169 131,29

0,00
32 608,95
1201740,24

1093 486,79

ztego

dotacje na
zadania
biezace

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 824 860,12

0,00
0,00
27 824 860,12
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

$wiadczenia
narzecz
0s6b
fizycznych

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

89 887,30

0,00
0,00
89 887,30

89 887,30

0,00
0,00
89 887,30

0,00

ztego

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktorych
mowa
wart.5 ust.1
pkt2i3

12
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

wyplaty

ztytutu
poreczen i
gwarancji

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

obstuga
dugu

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Wydatki
majatkowe

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1217 894,64

0,00
0,00
1217 894,64

979 677,09

0,00
0,00
979 677,09

0,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1217 894,64

0,00
0,00
1217 894,64

979 677,09

0,00
0,00
979 677,09

0,00

ztego

w tym

na programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktorych mowa
wart.5 ust.1
pkt.2i3

17
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

zakup i
objecie
akgji i

udziatow

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

whiesienie

wkiadow do
spotek
prawa

handlowego

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Strona 2



Wydatki razem

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiekszenia 32 608,95 32 608,95 32 608,95 0,00 32 608,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozmianach | 112609574 112609574 112609574 0,00| 112609574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g:ﬁ;‘:}q 209 305 893,25 | 108 102 847,19 | 56 131 821,96 | 20 053 631,19 | 36 078 190,77 | 41 024 052,78 | 3 5565 913,66 | 1 537 532,79 | 200 676,00 5 652 850,00 101 203 046,06 | 95 203 046,06 | 13 630 787,53
zmniejszenia 97 608,95 97 608,95 97 608,95 0,00 97 608,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenia 32 608,95 32 608,95 32 608,95 0,00 32 608,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach | 209 240 893,25 | 108 037 847,19 | 56 066 821,96 | 20 053 631,19 | 36 013 190,77 | 41 024 052,78 | 3 555 913,66 1 537 532,79 | 200 676,00 | 5 652 850,00 | 101 203 046,06 | 95 203 046,06 | 13 630 787,53

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,006 000 000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 6 000 000,00

Strona 3



Dziat| Rozdziat | Paragraf, Rodzaj

750

751

751

757

757

757

757

758
758

758

758

75023

75109

75113

75702

75702

75702
75704

75818
75818

75818

75818

4430

3030

3030

8110

8110

8110

8030

4810
4810

4810

6800

Wiasne

Zlecone

Zlecone

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zatacznik Nr 1.1 do zarzadzenia Nr 393/2024
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wydatki Referatu Budzetu i Analiz Finansowych

Pozycja
5100
5100

5100

5106

5107

5110
5100

5101
5102

5104

5105

Wyszczegolnienie
Referat Budzetu i Analiz
Finansowych

Referat Budzetu i Analiz
Finansowych

Referat Budzetu i Analiz
Finansowych

Odsetki z tytutu zaciagnigtych
kredytéw na sfinansowanie
przejéciowego deficytu

Odsetki od kredytow na
sfinansowanie deficytu i sptaty
wczesniej zaciagnietych zobowigzan

Odsetki od emisji obligacji

Referat Budzetu i Analiz
Finansowych

Rezerwa ogdlna
Rezerwa na zarzadzanie kryzysowe

Rezerwa celowa dla jednostek
budzetowych oraz niepublicznych
placéwek o$wiatowych

Rezerwa na wydatki majatkowe
Razem

Plan
poczatkowy

0,00

0,00

0,00

300 000,00

5700 000,00

1100 000,00
2402 200,00
1100 000,00

900 000,00
6000 000,00

1750 000,00
19 252 200,00

Plan przed
zZmiang

32349

241000,00

159 600,00

0,00

4600 000,00

1052 850,00
200 676,00
269 539,59
705786,75

238 078,94

0,00
7 467 854,77

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
-97 608,95
0,00

0,00

0,00
-97 608,95

Zwigkszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Rozdziat 75818 — dokonuje sie czesciowego rozdysponowania rezerwy ogoélnej w kwocie

Plan po
zmianach

323,49

241000,00

159 600,00

0,00

4600 000,00

1052 850,00
200 676,00
171930,64
705 786,75

238 078,94

0,00
7370 245,82

97.608,95 zt z przeznaczeniem na: zimowe utrzymanie drég gminnych - 65.000,00 z, odpisy na

zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych dla nauczycieli emerytéw i rencistéw - 32.608,95 zt.
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Dziat| Rozdziat | Paragraf Rodzaj

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80103

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

2340

2540

2540

2590

2590

4300

4330

4330

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

2340

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Pozycja

5360

5351

5352

5354

5373

5307

5300

5300

5358

5359

5361

5362

5363

5365

5366

5367

5368

5369

Zatacznik Nr 1.2 do zarzadzenia Nr 393/2024
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wydatki Wydziatu Edukacji

Wyszczegolnienie

Dodatkowe zadania o$wiatowe -
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Szkota
Podstawowa Tomek

Szkota Podstawowa "Tomek"

Katolicka Szkota Podstawowa im.
Niepokalanego Serca Naj$wietszej
Maryi Panny Krolowej Polski i Sw.
Ojca Pio w Tomaszowie
Mazowieckim

Archidiecezjalna Katolicka Publiczna
Szkota Podstawowa w Tomaszowie
Mazowieckim

Szkota Podstawowa dla Dorostych w
Tomaszowie Mazowieckim

Zapewnienie uczniom szkot
podstawowych prowadzonych przez
Gming Miasto Tomaszow
Mazowiecki wstepu na zajecia do
obiektu sportowego posiadajacego w
ofercie wielofunkcyjng infrastrukture
sportowg

Wydziat Edukaciji
Wydziat Edukacji

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
Integracyjne "ISKIERECZKI"

Dodatkowe zadania o$wiatowe -
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Niepubliczne
Przedszkole Entliczek Pentliczek

Dodatkowe zadania o$wiatowe -
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-"Niepubliczne
Przedszkole NINKA"

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
Tomaszek

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
Promyczek

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
Bartek

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
Zielony Gaj

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
Niepubliczne Bajeczka

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Niepubliczne
Przedszkole Wyspa Szkrabow

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
BASIA

Plan Plan przed
poczatkowy zZmiang

0,00 234795,95

2130780,00 2320780,00
406 500,00 386 500,00
2016 000,00/ 2936 000,00
10 000,00 0,00
162 000,00 249 480,00
3300,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 41 089,36

0,00 12 486,58

0,00 29 555,16

0,00 35941,20

0,00 56 948,88

0,00 39 853,88

0,00 27 986,26

0,00 46 134,36

0,00 4551784

0,00 5740,70

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwigkszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po
zmianach

234 795,95

2320 780,00

386 500,00

2936 000,00

0,00

249 480,00

0,00

20 000,00

41 089,36

12 486,58

29 555,16

35941,20

56 948,88

39 853,88

27 986,26

46 134,36

45 517,84

5740,70
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Dziat| Rozdziat | Paragraf Rodzaj
801 80104 |2540 Wiasne
801 80104 |2540 Wiasne
801 180104 2540 Wiasne
801 80104 |2540 Wiasne
801 180104 2540 Wiasne
801 180104 2540 Wiasne
801 80104 |2540 Wiasne
801 180104 2540 Wiasne
801 80104 |2540 Wiasne
801 180104 2540 Wiasne
801 80104 |2540 Wiasne
801 80104 |4330 Wiasne
801 180104 4330 Wiasne
801 80106 |2340 Wiasne
801 80106 |2540 Wiasne
801 80113 |2310 Wiasne
801 80113 |4300 Wiasne
801 80146 |4700 Wiasne
801 80149 |2340 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80149 |2540 Wiasne
801 80150 |2540 Wiasne
801 80150 |2590 Wiasne
801 80153 |2830 Zlecone
801 80153 |2830 Zlecone
801 80153 |2830 Zlecone
801 80153 |2950 Wiasne
801 80153 |4210 Zlecone
801 80153 |4240 Zlecone
801 80195 |3020 Wiasne
801 80195 |3040 Wiasne
801 80195 |3050 Wiasne
801 80195 |4110 Wiasne

Pozycja
5331
5332

5333
5334
5335

5337

5338
5339

5340
5341
5342

5300
5306

5357

5322
5381
5304

5302

5361

5331
5332
5335
5337

5338
5339

5340
5341
5342

5351
5354

5351

5352

5354

5300
5300
5300
5379
5300
5300
5300

Wyszczegolnienie

Przedszkole "Tomaszek"

Przedszkole niepubliczne
"Promyczek”

Przedszkole niepubliczne "Bajeczka"
Niepubliczne Przedszkole "IGNAS"
Przedszkole niepubliczne "BARTEK"

Niepubliczne Katolickie Przedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabow"

Niepubliczne przedszkole BASIA
Niepubliczne Przedszkole Ninka

Przedszkole integracyjne
"Iskiereczki"

Przedszkole Zielony Gaj

Niepubliczne Przedszkole Entliczek
Pentliczek

Wydziat Edukaciji
Srodki na przedszkola publiczne

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
Niepubliczne PAPROTKA

Punkt przedszkolny "Paprotka”

Dow6z dzieci do szkét- porozumienie
z Gming Lubochnia

Dowozenie uczniéw do szkot

Doksztafcanie i doskonalenie
zawodowe nauczycieli

Dodatkowe zadania o$wiatowe -
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-"Niepubliczne
Przedszkole NINKA"

Przedszkole "Tomaszek"

Przedszkole niepubliczne
"Promyczek"

Przedszkole niepubliczne "BARTEK"

Niepubliczne Katolickie Przedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabow"

Niepubliczne przedszkole BASIA
Niepubliczne Przedszkole Ninka

Przedszkole integracyjne
"Iskiereczki"

Przedszkole Zielony Gaj

Niepubliczne Przedszkole Entliczek
Pentliczek

Szkota Podstawowa "Tomek"

Archidiecezjalna Katolicka Publiczna
Szkota Podstawowa w Tomaszowie
Mazowieckim

Szkota Podstawowa "Tomek"

Katolicka Szkota Podstawowa im.
Niepokalanego Serca Naj$wigtszej
Maryi Panny Krélowej Polski i Sw.
Ojca Pio w Tomaszowie
Mazowieckim

Archidiecezjalna Katolicka Publiczna
Szkota Podstawowa w Tomaszowie
Mazowieckim

Wydziat Edukacji
Wydziat Edukacji
Wydziat Edukacji
Fundusz Swiadczen Zdrowotnych
Wydziat Edukacji
Wydziat Edukacji
Wydziat Edukacji

Plan
poczatkowy
924 000,00

535278,00

419400,00
96 580,00
636 450,00

1806 340,00

586 800,00
215215,00

327 430,00
663 120,00
400 000,00

4.000,00
360 000,00

0,00

41 000,00
50 000,00
115 200,00

471914,00

0,00

262 500,00
750 762,00
184 000,00
1563 000,00

977 000,00
250 000,00

546 647,00
700 000,00
470 000,00

692 256,00

825 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
50 000,00
30 000,00
50 000,00
0,00

Plan przed
zZmiang

1429 000,00
792 278,00

581400,00
0,00
728 450,00

2 556 340,00

836 800,00
206 215,00

429 430,00
1378 447,28
394 000,00

14 000,00
299 300,00

4 970,64

60 500,00
22 000,00
83 047,41

32 957,70

39617,28

228 627,51
1250 762,00
218 131,92
3279 390,86

1686 295,57
172 503,63

868 933,27
1135 500,00
560 000,00

1305 256,00

1375 055,00

41270,48

3719,51

20 636,00

3222,08
656,23
1,28

35 000,00
10 253,30
44 634,00
176,16

Zmniejszenia
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zwigkszenia
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Plan po
zmianach

1429 000,00
792 278,00

581 400,00
0,00
728 450,00

2 556 340,00

836 800,00
206 215,00

429 430,00
1378 447,28
394 000,00

14.000,00
299 300,00

4 970,64

60 500,00
22 000,00
83 047,41

32957,70

39617,28

228 627,51
1250 762,00
218131,92
3279 390,86

1686 295,57
172 503,63

868 933,27
1135 500,00
560 000,00

1305 256,00

1375 055,00

41270,48

371951

20 636,00

3222,08
656,23
1,28

35 000,00
10 253,30
44 634,00
176,16

Strona 6



Dziat| Rozdziat | Paragraf Rodzaj
801 80195 |4170 Wiasne
801 80195 |4190 Wiasne
801 180195 4210 Wiasne
801 80195 |4220 Wiasne
801 180195 4300 Wiasne
801 80195 |4440 Wiasne
801 80195 |4510 Wiasne
801 180195 4790 Wiasne
854 85404 |2340 Wiasne
854 85404 |2540 Wiasne
854 85404 |2540 Wiasne
854 85404 |2540 Wiasne
854 85404 2540 Wiasne
854 85404 |2540 Wiasne
854 85404 2540 Wiasne
854 85404 |2540 Wiasne
854 85404 2540 Wiasne
854 85404 2540 Wiasne
854 85404 |2540 Wiasne
854 85415 3260 Wiasne
854 85416 |3240 Wiasne

Pozycja

5300
5300
5300
5300
5300

5301

5300
5305

5369

5331
5332

5334
5335

5337

5338
5339

5340
5341
5342

5300
5300

Wyszczegolnienie

Wydziat Edukacii
Wydziat Edukaciji
Wydziat Edukacii
Wydziat Edukaciji
Wydziat Edukacii

ZFSS nauczycieli emerytow i
rencistow

Wydziat Edukaciji
Umiem ptywa¢

Dodatkowe zadania o$wiatowe-
dzieci i uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-Przedszkole
BASIA

Przedszkole "Tomaszek"

Przedszkole niepubliczne
"Promyczek"

Niepubliczne Przedszkole "IGNAS"
Przedszkole niepubliczne "BARTEK"

Niepubliczne Katolickie Przedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabow"

Niepubliczne przedszkole BASIA
Niepubliczne Przedszkole Ninka

Przedszkole integracyjne
"Iskiereczki"

Przedszkole Zielony Gaj

Niepubliczne Przedszkole Entliczek
Pentliczek

Wydziat Edukacji
Wydziat Edukaciji
Razem

Plan
poczatkowy
5000,00
0,00
5000,00
1500,00
16 000,00

954 000,00

1600,00
0,00

0,00

35 000,00
86 000,00

3673,00
46 000,00

352 000,00

291 000,00
31 000,00

86 000,00
264 000,00
49 200,00

0,00
40 500,00

Plan przed
zZmiang

2040,00
10 000,00
861,50
2246,70
18 230,40

1093 486,79

771,00
0,00

3922,98

48 500,00
149 000,00

0,00
54 500,00

557 000,00

363 000,00
0,00

120 000,00
329000,00
48 200,00

40 055,00
0,00

22000 000,00 31458 402,65

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Zwigkszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

32 608,95

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
32 608,95

Plan po
zmianach

2040,00
10 000,00
861,50
2246,70
18 230,40

1126 095,74

771,00
0,00

3922,98

48 500,00
149 000,00

0,00
54 500,00

557 000,00

363 000,00
0,00

120 000,00
329 000,00
48 200,00

40 055,00
0,00
31491 011,60

Rozdziat 80195 — zwieksza sie plan wydatkéw o kwote 32.608,95 zt z przeznaczeniem na odpisy

na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych dla nauczycieli emerytéw i rencistow.
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